

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่	ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					39,345.00	
2	งานปรับปรุงและซ่อมแซม		รวม					3,989,985.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,029,330.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,029,330.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

28 เมษายน 2568 11:31:22

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนแผ่นหลังคาเมทัลชีท	126.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	2,520.00	2,520.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	365.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	9,125.00	9,125.00	
	- รื้อถอนผนังไม้คกแต่ง	173.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	3,460.00	3,460.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,120.00	1,120.00	
	- รื้อถอนพรมปูพื้น	142.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,420.00	1,420.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องยาง	143.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	1,430.00	1,430.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ บานเปิดเดียว	4.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ บานเปิดคู่	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างบานกระทุ้ง	11.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	660.00	660.00	
	- รื้อถอนโถสุขภัณฑ์	6.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนโถปัสสาวะ	2.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ร้อยถอนชุดโคมดาวน์ไลท์	80.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	2,000.00	2,000.00	
	- ร้อยถอนชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์	15.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	450.00	450.00	
	- ร้อยถอนระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ร้อยถอนระบบปรับอากาศ	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	<b>รวมค่างานร้อยถอน</b>	-	-	0.00	0.00	15,780.00	39,345.00	39,345.00	
	<b>งานปรับปรุงและซ่อมแซม</b>								
	<b>งานหลังคา</b>								
	<b>งานหลังคาหลัก</b>								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีทแบบ Clip Lock	126.000	ตร.ม.	271.00	34,146.00	70.00	8,820.00	42,966.00	
	- ครอบสันเมทัลชีท	14.000	ม.	160.00	2,240.00	50.00	700.00	2,940.00	
	- ครอบชนผนังเมทัลชีท	18.000	ม.	160.00	2,880.00	50.00	900.00	3,780.00	
	- ข่ายึดแผ่นเมทัลชีท	200.000	ชุด	28.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โพลียูรีเทนทาบกั้นซึมดาดฟ้า	338.000	ตร.ม.	420.59	142,159.42	34.00	11,492.00	153,651.42	
	- ตาข่ายไฟเบอร์เสริมแรง ขนาด 8"	142.000	ม.	25.30	3,592.60	0.00	0.00	3,592.60	
	- บันไดลิงโครงเหล็กทาสีน้ำมันกันสนิมตามแบบ	8.500	ม.	1,000.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ตะแกรงสแตนเลส บิดรางน้ำฝน	11.000	ตร.ม.	1,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	<b>งานหลังคา กันสาดด้านข้างอาคาร</b>								
	- เหล็ก □ - 100x50x2.3 mm.	2.000	ท่อน	1,015.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- เหล็ก □ - 50x50x2.3 mm.	6.000	ท่อน	459.00	2,754.00	0.00	0.00	2,754.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	163.360	กก.	0.00	0.00	12.00	1,960.32	1,960.32	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	10.840	ตร.ม.	66.93	725.52	38.00	411.92	1,137.44	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม.	9.000	ตร.ม.	135.41	1,218.69	0.00	0.00	1,218.69	
	- แผ่นกันน้ำ Felt Paper หนา 0.6 มม.	9.000	ตร.ม.	59.51	535.59	0.00	0.00	535.59	
	- หลังคาชิงเกิ้ลรูฟ	9.000	ตร.ม.	299.67	2,697.03	0.00	0.00	2,697.03	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	630.00	630.00	
	- ปีกนก คสล. กันฝน	5.200	ม.	253.08	1,316.01	81.00	421.20	1,737.21	
	<b>งานส่วนห้องประชุม</b>								
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	<b>งานเสริมโครงสร้างรับฝ้าเพดาน</b>								
	- เหล็ก C-CHANNEL 100x50x5x7.5 mm.	8.000	ท่อน	1,405.00	11,240.00	0.00	0.00	11,240.00	
	- เหล็กแผ่นขนาด 4x20cm. หนา 6mm.	21.000	แผ่น	47.00	987.00	0.00	0.00	987.00	
	- Hanger support เหล็ก □ - 50x50x2.3mm.	3.000	ท่อน	459.00	1,377.00	0.00	0.00	1,377.00	
	- Main ceiling support เหล็ก □ - 100x50x3.2mm.	22.000	ท่อน	960.00	21,120.00	0.00	0.00	21,120.00	
	- Sup ceiling support เหล็ก □ - 100x50x3.2mm.	12.000	ท่อน	960.00	11,520.00	0.00	0.00	11,520.00	
	- Steel Plate 200x200x15mm.	80.000	แผ่น	264.00	21,120.00	0.00	0.00	21,120.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	2,202.910	กก.	0.00	0.00	12.00	26,434.92	26,434.92	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	107.340	ตร.ม.	66.93	7,184.26	38.00	4,078.92	11,263.18	
	<b>ฝ0 - ผ้าเปดานชั้นกันเสียง</b>								
	- ผ้าเปดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	112.000	ตร.ม.	409.67	45,883.04	111.00	12,432.00	58,315.04	
	- ฉนวนกันเสียง หนา 50 มม.	112.000	ตร.ม.	118.50	13,272.00	25.00	2,800.00	16,072.00	
	<b>ฝ1</b>								
	- ผ้าเปดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	11.000	ตร.ม.	310.87	3,419.57	75.00	825.00	4,244.57	
	- ฉนวนกันเสียง หนา 50 มม.	11.000	ตร.ม.	118.50	1,303.50	25.00	275.00	1,578.50	
	- สีน้ำอะคริลิค 100% ทาผ้าเปดาน	11.000	ตร.ม.	50.02	550.22	30.00	330.00	880.22	
	<b>ฝ2</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดลดเสียงสะท้อน หนา 12 มม. ขอบลาด	112.000	ตร.ม.	462.46	51,795.52	111.00	12,432.00	64,227.52	
	- ฉนวนกันเสียง หนา 50 มม.	112.000	ตร.ม.	118.50	13,272.00	25.00	2,800.00	16,072.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาผ้าเพดาน	112.000	ตร.ม.	50.02	5,602.24	30.00	3,360.00	8,962.24	
	<b>ฝ3</b>								
	- แผ่นฝ้าอะลูมิเนียมชนิดขอบบังใบ ขนาด 0.60x0.60 ม. หนา 16 มม. โครงคร่าวทีบาร์	13.000	ตร.ม.	591.01	7,683.13	52.00	676.00	8,359.13	
	- ฉนวนกันเสียง หนา 50 มม.	13.000	ตร.ม.	118.50	1,540.50	25.00	325.00	1,865.50	
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	49.000	ตร.ม.	201.89	9,892.61	94.00	4,606.00	14,498.61	
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	98.000	ตร.ม.	57.30	5,615.40	87.00	8,526.00	14,141.40	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	50.000	ตร.ม.	57.21	2,860.50	34.00	1,700.00	4,560.50	
	<b>งานผนังกันเสียง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ผนัง W1</b>								
	- เหล็กกัลวาไนซ์ □ - 75x38x2.3 mm.	135.000	ท่อน	602.00	81,270.00	0.00	0.00	81,270.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	2,700.000	กก.	0.00	0.00	12.00	32,400.00	32,400.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม. 2 ชั้น	271.000	ตร.ม.	470.40	127,478.40	120.00	32,520.00	159,998.40	
	- ฉนวนกันเสียง หนา 75 มม.	271.000	ตร.ม.	175.50	47,560.50	25.00	6,775.00	54,335.50	
	<b>ผนัง W2 (ห้องควบคุม)</b>								
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม. บูสองด้าน	35.000	ตร.ม.	575.03	20,126.05	120.00	4,200.00	24,326.05	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฉนวนกันเสียง หนา 75 มม.	35.000	ตร.ม.	175.50	6,142.50	25.00	875.00	7,017.50	
	<b>ผนัง AW1</b>								
	- เหล็กกัลวาไนซ์ □ - 38x38x2.3 mm.	20.000	ท่อน	393.00	7,860.00	0.00	0.00	7,860.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	400.200	กก.	0.00	0.00	12.00	4,802.40	4,802.40	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม.	64.000	ตร.ม.	135.41	8,666.24	95.00	6,080.00	14,746.24	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นซับเสียงเส้นใยไม้ผสมซีเมนต์ หนา 20 mm.	61.000	ตร.ม.	1,162.15	70,891.15	95.00	5,795.00	76,686.15	
	- งานทำสีและลวดลายตกแต่งผนัง	61.000	ตร.ม.	49.36	3,010.96	30.00	1,830.00	4,840.96	
	- ผนัง AW2 - ผนังกรุแผ่นซับเสียง เอสซีจี รุ่น Cylence Zandera	120.000	ตร.ม.	2,222.00	266,640.00	50.00	6,000.00	272,640.00	
	<b>ผนัง AW3</b>								
	- เหล็กกล้าไนซ์ □ - 75x38x2.3 mm.	36.000	ท่อน	602.00	21,672.00	0.00	0.00	21,672.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	720.000	กก.	0.00	0.00	12.00	8,640.00	8,640.00	
	- แผ่นซับเสียงเส้นใยไม้ผสมซีเมนต์ หนา 20 mm.	57.000	ตร.ม.	1,162.15	66,242.55	95.00	5,415.00	71,657.55	
	- ฉนวนกันเสียง หนา 75 มม.	57.000	ตร.ม.	175.50	10,003.50	25.00	1,425.00	11,428.50	
	<b>งานพื้น</b>								
	<b>งานโครงสร้างพื้นยกระดับ</b>								
	- STEEL PLATE CS1 200x200x30mm.	16.000	แผ่น	245.97	3,935.52	0.00	0.00	3,935.52	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- STEEL PLATE TB1 250x250x30mm.	15.000	แผ่น	384.33	5,764.95	0.00	0.00	5,764.95	
	- Chemical bolt M16	124.000	ตัว	93.50	11,594.00	0.00	0.00	11,594.00	
	- TB-1 เหล็ก H - 250x125x6x9mm.	12.000	ท่อน	4,830.72	57,968.64	0.00	0.00	57,968.64	
	- เหล็ก □ - 100x100x4.0mm.	9.000	ท่อน	1,537.72	13,839.48	0.00	0.00	13,839.48	
	- เหล็ก □ - 100x50x3.2mm.	43.000	ท่อน	960.00	41,280.00	0.00	0.00	41,280.00	
	- เหล็ก □ - 125x75x3.2mm.	19.000	ท่อน	1,960.00	37,240.00	0.00	0.00	37,240.00	
	- เหล็ก □ - 150x50x3.2mm.	8.000	ท่อน	3,545.00	28,360.00	0.00	0.00	28,360.00	
	- เหล็ก □ - 75x45x3.2mm.	35.000	ท่อน	722.08	25,272.80	0.00	0.00	25,272.80	
	- เหล็กเสริมทะแยง □ - 75x45x3.2mm.	9.000	ท่อน	722.08	6,498.72	0.00	0.00	6,498.72	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	7,530.400	กก.	0.00	0.00	12.00	90,364.80	90,364.80	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	299.970	ตร.ม.	66.93	20,076.99	38.00	11,398.86	31,475.85	
	งานโครงสร้างบันได								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Steel plate 0.15x0.20m. หนา 10mm. รับแม่บันได	12.000	แผ่น	99.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00	
	- Chemical bolt M12	96.000	ตัว	83.50	8,016.00	0.00	0.00	8,016.00	
	- แม่บันไดเหล็ก C channel - 100x50x5x7.5mm.	5.000	ท่อน	1,405.00	7,025.00	0.00	0.00	7,025.00	
	- เหล็ก □ - 50x50x3.2mm.	22.000	ท่อน	620.00	13,640.00	0.00	0.00	13,640.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	823.100	กก.	0.00	0.00	12.00	9,877.20	9,877.20	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	26.400	ตร.ม.	66.93	1,766.95	38.00	1,003.20	2,770.15	
	<b>งานวัสดุผิวพื้นและบันได</b>								
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 20 มม.	115.000	ตร.ม.	273.95	31,504.25	108.00	12,420.00	43,924.25	
	- พรอมปูพื้น	74.000	ตร.ม.	79.00	5,846.00	100.00	7,400.00	13,246.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดมันหนา 2 มม.	63.000	ตร.ม.	448.75	28,271.25	120.00	7,560.00	35,831.25	
	- คิ้วอลูมิเนียมรูปตัวที 20 มม.	9.000	เส้น	244.15	2,197.35	0.00	0.00	2,197.35	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉากอลูมิเนียม 20 มม.	24.000	เส้น	142.50	3,420.00	0.00	0.00	3,420.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาด 12" x 12" หนา 2 มม.	9.000	ตร.ม.	249.18	2,242.62	50.00	450.00	2,692.62	
	- บัวเชิงผนังพีวีซี ขนาด 4"	10.000	ม.	98.75	987.50	40.00	400.00	1,387.50	
	- ราวบันไดสแตนเลส (ห้องควบคุม)	7.000	ม.	1,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- ND1 - ประตูด้านหน้าห้องประชุม	2.000	ชุด	56,000.00	112,000.00	0.00	0.00	112,000.00	
	- ND2 - ประตูด้านข้างห้องประชุม	2.000	ชุด	55,000.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	
	- ND3 - ประตูเข้าห้องควบคุม	1.000	ชุด	36,000.00	36,000.00	500.00	500.00	36,500.00	
	- W1 -	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	ช่องแสงกระจกกรอบอลูมิเนียมห้องควบคุม								
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>งานติดตั้งตู้ LC (ห้องควบคุม)</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ LC - 3P4W 24 CKT.MCCB 100/30 kA. ในห้องควบคุม	1.000	ชุด	9,877.00	9,877.00	1,200.00	1,200.00	11,077.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 50 sq.mm.	365.000	ม.	190.23	69,433.95	40.00	14,600.00	84,033.95	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 10 sq.mm.	96.000	ม.	40.92	3,928.32	16.00	1,536.00	5,464.32	
	- ท่อ IMC 2"	68.000	ม.	255.73	17,389.64	48.00	3,264.00	20,653.64	
	- Support & Accessories ( 20% ของราคาท่อร้อยสายไฟ)	1.000	L.S	3,477.92	3,477.92	0.00	0.00	3,477.92	
	<b>งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								
	- โคมดาวน์ไลท์ 6" หลอด LED 14.5 W.	48.000	ชุด	251.00	12,048.00	115.00	5,520.00	17,568.00	
	- โคมไฟติดผนัง	2.000	ชุด	358.00	716.00	165.00	330.00	1,046.00	
	- โคมไฟหน้าตะแกรง หลอด LED T8 - 2x18W. แบบฝังฝ้า	2.000	ชุด	949.00	1,898.00	135.00	270.00	2,168.00	
	- LED STRIP LIGHT 6 w. ซ่อนผนัง	56.000	ม.	103.00	5,768.00	0.00	0.00	5,768.00	
	- โคม LED แบบฝังผนังส่องขึ้นบันได	6.000	ชุด	398.00	2,388.00	165.00	990.00	3,378.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ตัว หน้ากากพลาสติก	1.000	ชุด	117.00	117.00	80.00	80.00	197.00	
	- Dimmer 300 วัตต์	5.000	ชุด	598.00	2,990.00	90.00	450.00	3,440.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 4 sq.mm.	600.000	ม.	14.27	8,562.00	10.00	6,000.00	14,562.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 2.5 sq.mm.	800.000	ม.	9.46	7,568.00	7.00	5,600.00	13,168.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 1.5 sq.mm.	700.000	ม.	6.39	4,473.00	5.00	3,500.00	7,973.00	
	- ท่อ EMT 3/4"	180.000	ม.	44.80	8,064.00	24.00	4,320.00	12,384.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	240.000	ม.	31.03	7,447.20	22.00	5,280.00	12,727.20	
	- FLEX. 1/2"	100.000	ม.	7.96	796.00	11.00	1,100.00	1,896.00	
	- Support & Accessories (20% ของราคาท่อร้อยสายไฟ)	1.000	L.S	3,261.44	3,261.44	0.00	0.00	3,261.44	
	- พัดลมดูดอากาศแบบฝังฝ้าเพดานขนาด 8"	4.000	ชุด	10,810.00	43,240.00	650.00	2,600.00	45,840.00	
	<b>งานระบบเดินไฟฟ้า</b>								
	- เดินรับคู่ แบบมีกราวด์ หน้ากากพลาสติก	19.000	ชุด	205.00	3,895.00	90.00	1,710.00	5,605.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- POWER supply for LED light 400 W.	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	250.00	500.00	4,900.00	
	- ราง WIRE WAY 100x75x1.2 mm.	36.000	ท่อน	418.00	15,048.00	40.00	1,440.00	16,488.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 4 sq.mm.	600.000	ม.	14.27	8,562.00	10.00	6,000.00	14,562.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 2.5 sq.mm.	290.000	ม.	9.46	2,743.40	7.00	2,030.00	4,773.40	
	- ท่อ EMT 3/4"	156.000	ม.	44.80	6,988.80	24.00	3,744.00	10,732.80	
	- Support & Accessories (20% ของราคาท่อร้อยสายไฟ)	1.000	L.S	1,397.76	1,397.76	0.00	0.00	1,397.76	
	<b>งานส่วนโถงพักคอยและส่วนบริการ</b>								
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ4 - ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	206.000	ตร.ม.	310.87	64,039.22	75.00	15,450.00	79,489.22	
	- ฝ5 - ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	22.000	ตร.ม.	336.07	7,393.54	75.00	1,650.00	9,043.54	
	- งานทำฝ้าหลุม	56.000	ม.	300.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวผ้าเพดาน ขนาด 6" ทำสี	46.000	ม.	458.33	21,083.18	45.00	2,070.00	23,153.18	
	- คิวบัวตกแต่งผ้าหลุม ทำสี	56.000	ม.	154.16	8,632.96	45.00	2,520.00	11,152.96	
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผนังตกแต่งไม้วีเนียร์ บัวไม้ ทำสีธรรมชาติ	190.000	ตร.ม.	4,100.00	779,000.00	0.00	0.00	779,000.00	
	ตามแบบ								
	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องยางชนิดม้วนหนา 2 มม.	143.000	ตร.ม.	448.75	64,171.25	120.00	17,160.00	81,331.25	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- D1 - ประตูเข้าห้องเก็บวัสดุ	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- D2 - ประตูห้องน้ำ	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	475.00	950.00	9,950.00	
	- W2 -	4.000	ชุด	15,000.00	60,000.00	500.00	2,000.00	62,000.00	
	- W3 -	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	500.00	1,000.00	31,000.00	
	หน้าต่างห้องน้ำบานกระทุ้งพร้อมช่องแสงกระจก								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ มีถังพักน้ำ	6.000	ชุด	2,785.05	16,710.30	450.00	2,700.00	19,410.30	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,350.00	9,400.00	450.00	1,800.00	11,200.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
	- สายฉีดชำระ	6.000	ชุด	113.00	678.00	70.00	420.00	1,098.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	6.000	ชุด	258.00	1,548.00	70.00	420.00	1,968.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6.000	ชุด	14,800.00	88,800.00	950.00	5,700.00	94,500.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน	288.000	ตร.ม.	49.36	14,215.68	30.00	8,640.00	22,855.68	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ทาฝ้าเพดาน	228.000	ตร.ม.	49.36	11,254.08	30.00	6,840.00	18,094.08	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟแขวนเพดานแก้วเจียระไน ขนาด 60 ซม.	6.000	ชุด	3,080.00	18,480.00	135.00	810.00	19,290.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ 6" หลอด LED 12 W.	30.000	ชุด	247.00	7,410.00	115.00	3,450.00	10,860.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ 4" หลอด LED 9 W.	15.000	ชุด	177.00	2,655.00	115.00	1,725.00	4,380.00	
	- โคมไฟหน้าตะแกรง หลอด LED T8 - 2x18W. แบบฝังฝ้า	10.000	ชุด	949.00	9,490.00	135.00	1,350.00	10,840.00	
	- โคมไฟครอบพลาสติก หลอด LED T8 - 1x18W. แบบติดลอย	4.000	ชุด	391.00	1,564.00	115.00	460.00	2,024.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ตัว หน้ากากพลาสติก	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ตัว หน้ากากพลาสติก	4.000	ชุด	117.00	468.00	90.00	360.00	828.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ตัว หน้ากากพลาสติก	3.000	ชุด	167.00	501.00	100.00	300.00	801.00	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 1.5 sq.mm.	300.000	ม.	6.39	1,917.00	5.00	1,500.00	3,417.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	150.000	ม.	31.03	4,654.50	22.00	3,300.00	7,954.50	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Support & Accessories (20% ของราคาต่อร้อยสายไฟ)  งานระบบไฟฟ้า  งานระบบไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ	1.000	ม.	930.90	930.90	0.00	0.00	930.90	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 16 sq.mm.	250.000	ม.	63.49	15,872.50	20.00	5,000.00	20,872.50	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 10 sq.mm.	135.000	ม.	40.92	5,524.20	16.00	2,160.00	7,684.20	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 4 sq.mm.	264.000	ม.	14.27	3,767.28	10.00	2,640.00	6,407.28	
	- สายไฟ IEC 01 (THW) 1 x 2.5 sq.mm.	96.000	ม.	9.46	908.16	7.00	672.00	1,580.16	
	- ท่อ EMT 3/4"	98.000	ม.	44.80	4,390.40	24.00	2,352.00	6,742.40	
	- ท่อ EMT 1 1/2"	65.000	ม.	129.50	8,417.50	38.00	2,470.00	10,887.50	
	- Support & Accessories (20% ของราคาต่อร้อยสายไฟ)  งานระบบป้องกันอัคคีภัย	1.000	L.S	2,561.58	2,561.58	0.00	0.00	2,561.58	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FIRE CONTROL PANEL 1 ZONE	1.000	ชุด	8,300.00	8,300.00	1,200.00	1,200.00	9,500.00	
	- SMOKE DETECTOR	12.000	ชุด	395.00	4,740.00	115.00	1,380.00	6,120.00	
	- BREAK GLASS CALL POINT	3.000	ชุด	755.00	2,265.00	90.00	270.00	2,535.00	
	- FIRE BELL 6"	3.000	ชุด	735.00	2,205.00	90.00	270.00	2,475.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	10.000	ชุด	1,790.00	17,900.00	0.00	0.00	17,900.00	
	- กล้องไฟทางออก (Exit)	7.000	ชุด	1,900.00	13,300.00	0.00	0.00	13,300.00	
	- Support & Accessories (30% ของราคาวัสดุ)	1.000	งาน	14,613.00	14,613.00	0.00	0.00	14,613.00	
	รวมค่างานปรับปรุงและซ่อมแซม	-	-	331,278.64	3,450,144.88	13,474.00	539,840.74	3,989,985.62	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,029,330.62	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เก้าอี้ห้องประชุม แบบยึดติดกับพื้น		รวม					847,440.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      1,952,475.96      บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

28 เมษายน 2568 11:31:18

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 12,000 บีทียู		รวม					16,800.00	
3	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแบบรวมศูนย์ระบบVRV/VRF		รวม					1,008,825.96	
4	ถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย ขนาด 15 ปอนด์		รวม					76,050.00	
5	ตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิง		รวม					3,360.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,952,475.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,952,475.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

28 เมษายน 2568 11:31:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เก้าอี้ห้องประชุม แบบยึดติดกับพื้น								
	1.1	80.000	ชุด	10,593.00		0.00	0.00	847,440.00	
	เก้าอี้ห้องประชุมแบบยึดติดกับพื้นมีแผ่นรองเขียนพับ ก็ได้								
	รวมค่าเก้าอี้ห้องประชุม แบบยึดติดกับพื้น	-	-	10,593.00	847,440.00	0.00	0.00	847,440.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 12,000 บีทียู								
	2.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด12,000บีทียู	1.000	เครื่อง	16,800.00		0.00	0.00	16,800.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 12,000 บีทียู	-	-	16,800.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
3	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแบบรวมศูนย์ระบบVRV/ VRF								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.1 เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแบบรวมศูนย์ระบบVRV/VRF	1.000	ชุด	1,008,825.96		0.00	0.00	1,008,825.96	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแยกส่วนแบบรวมศูนย์ระบบVRV/VRF	-	-	1,008,825.96	1,008,825.96	0.00	0.00	1,008,825.96	
	ถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย ขนาด 15 ปอนด์								
	4.1 ถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหยขนาด15ปอนด์	15.000	ถัง	5,070.00		0.00	0.00	76,050.00	
	รวมค่าถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย ขนาด 15 ปอนด์	-	-	5,070.00	76,050.00	0.00	0.00	76,050.00	
5	ตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิง								
	5.1 ตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิง	2.000	ตู้	1,680.00		0.00	0.00	3,360.00	
	รวมค่าตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิง	-	-	1,680.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตู

28 เมษายน 2568 11:31:18

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009)
สถานที่ก่อสร้าง	(งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่	พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 20 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	4,029,330.62	1.2972	5,226,847.68	
รวมค่าก่อสร้าง				5,226,847.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,226,847.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009)
สถานที่ก่อสร้าง	(งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่	พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์ฯ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 20 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,226,847.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,226,847.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009)		
สถานที่ก่อสร้าง	(งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก		
แบบเลขที่	พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	20	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

ศราวุธ แสงเกตู

( ศราวุธ แสงเกตู )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ อาจขำ

( อภิชาติ อาจขำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงษ์ ตั๊ปปากฟิง

( พีรพงษ์ ตั๊ปปากฟิง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์					
สถานที่ก่อสร้าง	พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก						
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่    24 เมษายน 2568						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เก้าอี้ห้องประชุม แบบยึดติดกับพื้น	847,440.00	0.00	847,440.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 12,000 บีทียู	16,800.00	0.00	16,800.00	
3	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแบบรวมศูนย์ระบบVRV/VRF	1,008,825.96	0.00	1,008,825.96	
4	ถังดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย ขนาด 15 ปอนด์	76,050.00	0.00	76,050.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,949,115.96	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์ฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง	พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษาฯ) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์ฯ) ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิง	3,360.00	0.00	3,360.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,952,475.96	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์		
สถานที่ก่อสร้าง	พระราชวังจันทน์ ตำบล ในเมือง	ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)	อำเภอ เมืองพิษณุโลก
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	20 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

ศราวุธ แสงเกตู  
( ศราวุธ แสงเกตู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ อาจขำ  
( อภิชาติ อาจขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพงษ์ ดับปากพิง  
( พिरพงษ์ ดับปากพิง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทร์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทร์ฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทร์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก		
แบบเลขที่	(งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทร์ฯ)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 5,226,847.68 บาท	5,226,847.68	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,952,475.96	



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทน์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ในเมือง	อำเภอ เมืองพิษณุโลก	จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่	(งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทน์)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

สรุป	ราคากลาง  ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์ .....)		
		7,179,323.64	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทร์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) (งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทร์ฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องประชุมภายในศูนย์ประวัติศาสตร์ พระราชวังจันทร์ ให้เป็นศูนย์การเรียนรู้ทางการศึกษาและเทคโนโลยี (กองการศึกษา) (759 009) ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก		
สถานที่ก่อสร้าง	(งานปรับปรุงห้องประชุมภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์พระราชวังจันทร์ฯ)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

ศราวุธ แสงเกตู  
( ศราวุธ แสงเกตู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ อางคำ  
( อภิชาติ อางคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงษ์ ดับปากพึง  
( พีรพงษ์ ดับปากพึง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง